
Контракты по федеральному проекту
«Современная школа» национального проекта «Образование» - «Доброшкола», направленного на поддержку образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья ГБОУ РХ «Школа-интернат для детей с нарушениями слуха»
№ п/п Наименование Дата подписания Поставка товара Товар получен Сумма контракта

Электронные аукционы
Музыкальные инструменты
Контракт №481/2020

20.07.2020 20.08.2020 06.08.2020 29 474,81

Домоводство
Контракт №482/2020

13.07.2020 29.07.2020 29.07.2020 400 498,10

Домоводство мебель
Контракт №485/2020

28.07.2020 28.08.2020 13.10.2020 53 863,00

Спортивный инвентарь
Контракт №483/2020

13.07.2020 13.08.2020 25.08.2020 348 152,63

Плиткорез
Контракт №154/2020

13.08.2020 28.08.2020 19.08.2020 8 000,00

Гончарное дело
Контракт №485/2020

15.07.2020 15.08.2020 05.08.2020' 347 088,50

Тепловизор
Контракт №490/2020

03.08.2020 18.08.2020 10.08.2020 69 900,00

Мебель
Контракт№495/2020

11.08.2020 26.08.2020 13.10.2020 25 213,00

Электроудлинитель
Контракт № 499/2020

11.08.2020 26.08.2020 12.08.2020 8 634,00

Инструменты лазерные
Контракт №459/2020

19.08.2020 03.09.2020 25.08.2020 28 824,86

МФУ лазерные
Контракт №498/2020

19.08.2020 03.09.2020 25.08.2020 188 734,00

Тумбы металлические
Контракт №491/2020

17.08.2020 20.09.2020 23.10.2020 102 065,40

ПС>СТАВЛЕНО НА СУММУ 1 610 449,04 
(сумма оплачена)

Моноблоки и ноутбуки
Контракт №515/2020

30.10.2020 12.11.2020 Ожидается поставка
12.11.2020

1 503 430,00

Оснащение коррекционного блока В торгах (подана заявка, 
проверена и будет 

размещена 12.11.2020г из- 
за перегрузки комитета по 

торгам)

1 331 900,00



№ п/п Наименование Дата подписания Поставка товара Товар получен Сумма контракта
ОЖИДАЕТСЯ ПОСТАВКА НА СУММУ 2 835 330,06

ИТОГО по электронным аукционам сумма 4 445 779,10
Прямые контракты

Доски аудиторные
Контракт №1

09.10.2020 09.11.2020 06.11.2020 32 555,00

Электроинструмент
Контракт №38

09.10.2020 09.11.2020 06.11.2020 109 165,00

Оснащение кабинета «Начальные 
классы»

07.09.2020 08.10.2020 28.09.2020 199 934,00

Поставка программного продукта 
«Касперский» антивирус 
Контракт №4354

07.09.2020 06.10.2020 07.09.2020 23 760,00

Поставка программного продукта 
«Майкрософт офис»
Контракт №1/54-2020

17.09.2020 18.10.2020 25.09.2020 59 300,00

Интерактивные панели
Контракт№267

27.10.2020 28.11.2020 28.10.2020 » 200 000,00

Поставлено 624 714,00 
(оплачено на сумму 

282 994,00)
отданы документы на 

оплату на сумму 
341 720,00

Робототехника Контракт 
заключен

Ожидается поставка
15.11.2020

254 000,00

Интерактивный стол Контракт 
заключен

Ожидается поставка
15.11.2020

290 000,00

Итого ожидается на
сумму

544 000,00

ИТОГО по прямым конт]эактам 1 168 714,00

Остаток средств на освоение 1 427 816,00


